
ZARZĄDZENIE NR 223/2024 
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA 

z dnia 18 marca 2024 r. 

zmieniające zarządzenie Nr 193/2024 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 08.03.2024 r. w sprawie 
powołania komisji konkursowej do przeprowadzenia konkursu celem wyłonienia kandydata na 

stanowisko dyrektora II Liceum Ogólnokształcącego im. Hugona Kołłątaja w Wałbrzychu przy al. 
Wyzwolenia 34, 58-300 Wałbrzych 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.), art. 29 ust. 1 pkt 2, art. 63 ust. 14 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 900 z późn. zm.) oraz § 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 
11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, 
publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy 
komisji konkursowej (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1428) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W związku z oczywistą omyłką pisarską w zarządzeniu Nr 193/2024 Prezydenta Miasta Wałbrzycha 
z dnia 08.03.2024 r. w sprawie powołania komisji konkursowej do przeprowadzenia konkursu celem 
wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora II Liceum Ogólnokształcącego im. Hugona Kołłątaja 
w Wałbrzychu przy al. Wyzwolenia 34, 58-300 Wałbrzych w § 1 pkt 1 i 12 otrzymują brzmienie: "1) 
przedstawiciel organu prowadzącego szkołę – Anna Elżbieciak-Stec – przewodnicząca", "12) przedstawiciel 
NSZZ „Solidarność” MOZ POiW Ziemi Wałbrzyskiej – Monika Żeromska-Ciesielska – członkini". 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Biura Edukacji i Spraw Społecznych Urzędu 
Miejskiego w Wałbrzychu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu. 

 

   

Prezydent Miasta Wałbrzycha 
 
 

Roman Szełemej 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71FA62EA-1332-4D96-B3E2-F7C12F7AD80F. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 223/2024 PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA z dnia 18 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


